
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 19.punkts) 

Talsos  

 

25.05.2023.                                                    Nr. 230 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2022. gada 29. decembra lēmumā Nr. 605 “Par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Talsu novada (administratīvā teritorija līdz 

01.07.2021.) teritorijas plānojuma grozīšanai, paredzot atbilstošu funkcionālo zonējumu 

vēja elektrostaciju būvniecībai Valdgales un Ārlavas pagastos” 

  

Ar Talsu novada domes 2022. gada 29. decembra lēmumu Nr. 605 “Par lokālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu Talsu novada (administratīvā teritorija līdz 01.07.2021.) teritorijas 

plānojuma grozīšanai, paredzot atbilstošu funkcionālo zonējumu vēja elektrostaciju būvniecībai 

Valdgales un Ārlavas pagastos” ir pieņemts lēmums uzsākt lokālplānojuma izstrādi Talsu 

novada (administratīvā teritorija līdz 01.07.2021.) teritorijas plānojuma grozīšanai, paredzot 

atbilstošu funkcionālo zonējumu vēja elektrostaciju būvniecībai Valdgales un Ārlavas pagastos 

(turpmāk – Lokālplānojums). 

Talsu novada pašvaldība ir secinājusi, ka Lokālplānojuma 1. pielikuma “Darba uzdevums 

lokālplānojuma izstrādei Talsu novada (administratīvā teritorija līdz 01.07.2021.) teritorijas 

plānojuma grozīšanai, paredzot atbilstošu funkcionālo zonējumu vēja elektrostaciju būvniecībai 

Valdgales pagastā” 5. sadaļas “Lokālplānojuma izstrādes uzdevumi” 5.4. punkts būtu izsakāms 

citā redakcijā, jo Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumi Nr. 628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” nenosaka prasību lokālplānojuma 

risinājumu saskaņot ar nekustamo īpašumu īpašniekiem vai tiesiskajiem valdītājiem, kuru 

īpašumi atrodas lokālplānojuma teritorijā. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75. punktu pašvaldības dome 

apstiprina lokālplānojuma darba uzdevumu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 

2014. gada 14. oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75. un 78. punktu, Attīstības komitejas 2023. 

gada 11. maija atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Grozīt Talsu novada domes 2022. gada 29. decembra lēmumu Nr. 605 “Par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Talsu novada (administratīvā teritorija līdz 01.07.2021.) 

teritorijas plānojuma grozīšanai, paredzot atbilstošu funkcionālo zonējumu vēja elektrostaciju 

būvniecībai Valdgales un Ārlavas pagastos” izsakot tā 1. pielikuma “Darba uzdevums 

lokālplānojuma izstrādei Talsu novada (administratīvā teritorija līdz 01.07.2021.) teritorijas 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

plānojuma grozīšanai, paredzot atbilstošu funkcionālo zonējumu vēja elektrostaciju būvniecībai 

Vandzenes, Ārlavas un Laidzes pagastos” 5. sadaļas “Lokālplānojuma izstrādes uzdevumi” 

5.4.  punktu šādā redakcijā: 

“5.4. Par zemes vienībām, kurās ar lokālplānojumu tiek veikti grozījumi Teritorijas plānojumā, 

sagatavot risinājumu aprakstu”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja           E. Kārkliņa 

 

 
Laicāns 22018236 

lauris.laicans@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Valdgales pagasta pārvaldei; 

3) Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldei;  

4) SIA “SELP” uz e-pastu arturs@nobisenergy.com. 
5) SIA “Grupa93” uz e-pastu anita@g93.lv. 

 

 


